
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

Classificação Candidatas Inscrição 

434 Maisa Machado Da Silva 928828 

435 Deniziemer Ribeiro Gobbi Bolsoni 938507 

436 Marlúcia Silvério Neto Pagani 940109 

438 Fernanda Souza Landin 928375 

439 Mônica Rocha Teixeira Narcizo 930393 

440 Estela Das Neves Gama 938519 

442 Ivanete Gussani Rocha 929720 

443 Melina Gonçalves Buffolo 930226 

444 Narimar Santos De Jesus 930441 

445 Marta Batista Araújo  937439 

446 Junikelly Corrente Mariani 939278 

447 Joice Mara Ferreira 933798 

448 Tuanny Vieira Auer 940057 

449 Priscila Barreto Ferreira Coutinho 939686 

450 Daiany Fonseca Do Espirito Santo Toledo 939833 

451 Ingrid Gomes Borges Plaster 928712 

452 Liliany Cristina Alves Machado 937347 

453 Renata Da Silva Moraes 928340 

454 Brenda Martins Vagmaker 932771 

455 Nayara Azevedo Machado 937488 

456 Carla Da Silva Cândido 940063 

457 Tamara Jenni 933575 

458 Gigliane Soares Blunck 934753 

459 Lorena Bernardo Cisquini 934778 

460 Jaqueline Lorena Tharcia Reis De Souza 932086 

461 Débora Kássia Rodrigues 930146 

462 Jessica Domingos Athaydes 938887 

466 Elisabeth De Melo 938670 

468 Elane Ferreira Galacho 937013 

471 Giseli Ribeiro Jansen Quindeler 938113 

474 Rafaela Lecchi 931135 

476 Josiana Silva De Andrade 929353 

477 Monica Cardoso De Paz Silva 940223 

478 Iracema Franca Egg 936017 

479 Daniela Leal Diniz 928524 

483 Ângela Maria Gonçalves 933724 

486 Barbara Carvalho Teixeira 929014 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

488 Katia Maria Rodrigues Gomes 928917 

489 Iraci Cândida Pereira 930396 

491 Albertina Silvelina  Louback 931259 

492 Sandra Iara Manoel Ribeiro 940301 

493 Cleani Santos Neto Falcão 932900 

494 Luciana Dayse Santos Correia 937816 

495 Stefania Alex Teixeira 929367 

497 Olivia Moura Nunes 929415 

498 Josinete Marques Lima Cabral 928652 

499 Renata Christina Monteiro Bastos 934912 

500 Silvania Da Costa Severino 932796 

501 Alice Penha Da Paixão Degasperi 937009 

502 Sonia Aparecida Silva Souza 937393 

503 Gilda Cristina Da Silveira 935406 

504 Maria Amélia Da Silva 935093 

505 Elizelda Celeste Dantas Patrocinio 928390 

506 Luzia Neves De Souza Alves 933978 

508 Rosineide Pacheco Sena 931045 

509 Patrícia Loubach Batista 933405 

510 Sarah De Amorim Carvalho 939896 

511 Ana Claudia Ferreira Resende 935946 

512 Geovanea Garcia Dos Santos 937469 

513 Maristela Machado Gregorio 930741 

514 Elizangela Penha Kiefer Manga 940184 

516 Magneliana Onozolgon Ferrari 936933 

517 Adriana Caliman 935276 

520 Dâmaris Ferreira Fraga 929300 

522 Elaine Alves Passos Vieira 928716 

523 Larissa Freire Ribeiro 933561 

525 Liandra Gonçalo 937249 

526 Marcela De Paula Kuster 928832 

527 Sonia Barcelos Bandeira 930644 

528 Maria Jose Sant Anna Ramos 934136 

529 Paula Dos Santos De Oliveira 929281 

530 Tatiane Mota De Lima 937838 

531 Keila Rodrigues Santos 936028 

532 Brunele Sabino De Oliveira 928965 

533 Fernanda Silva Pinto 937083 

 

Vitória/ES, 30 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


